
UCHWAŁA NR XXII/162/08

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia29 grudnia 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/153/08 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 
27 listopada 2008 roku w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli

szkół i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Bielski.

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, zm. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176,  
poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917) uchwala się co
następuje:

§ .1W uchwale Nr XXI/153/08 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada
2008 roku w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli  szkół i placówek
oświatowo-wychowawczych  prowadzonych  przez  Powiat  Bielski  zmienia  się  §  4,  który
otrzymuje brzmienie:

„§  4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego”.

§ .2Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.

§ .3Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


